

Оқу процесінде материалдық-техникалық қамтамасыз ету, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және техникалық оқу құралдарының болуы туралы ақпарат

«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша Лозовое ауылының негізгі орта мектебі» КММ 20.06.2024

№ 87

ж.

81 * 06 2024 ж.

(білім беру ұйымының атауы)

<p>Ғимарат түрі (типтік жобалы, бейімделген, басқа), жалпы және пайдаланы алаңын (м2) көрсете отырып, оқу үдерісі үшін алып жатқан ғимараттардың нақты мекенжайы.</p>	<p>Материалдық және қаржылық құндылықтардың болуы (меншік құқығында, шаруашылық жүргізуде немесе оралымды басқаруда немесе сенімгерлік басқаруда), материалдық құндылықтарды жалға беру туралы мәліметтер</p>	<p>Аты мен ауданы көрсетілген пәндік кабинеттер*</p>	<p>Түрін көрсете отырып, техникалық оқу құралдарының, оқу және зертханалық жабдықтардың тізімі</p>	<p>Акт залы, спорт залы, кітапхана (м2)</p>	<p>Компьютерлер саны, жабдықтар мен жиһаздар, жеке пайдалануға арналған жабдықталған шкафтар</p>	<p>әлеуметтік және басқа мақсаттардың болуы (бақылау пункттері, ванна бөлмелері (дәретханалар, қол жуғыштар)</p>	<p>білім беру ұйымының үй-жайларында және (немесе) іргелес аумақтарында бейнебақылаудың, контингент бойынша жанартылған дерекқорлары бар білім берулі басқарудың ақпараттық жүйесінің, edu.kz аймағында үшінші деңгейлі домендік атаудың болуы</p>	<p>Ерекше білім беру қажеттіліктері бар тұлғалар үшін жағдайдың болуы</p>
---	---	--	--	---	--	--	--	---

Ғимарат түрі - бейімделген, Лозовое ауылы, Степная көшесі 86. Жалпы ауданы 640 м ² , пайдалы алаңы 540 м ²	Жалға берілетін үй-жай жоқ	Биология және химия кабинеті 52,5 м ² , орыс тілі мен әдебиеті кабинеті 29,5 м ² , тарих кабинеті 29,5 м ² , бастауыш сынып бөлмесі 20 м ² , бастауыш сынып бөлмесі 30 м ²	жоқ	Акт залы жоқ, 62 м ² акт залына лайықталған бөлме бар. Спорт залы жоқ, 62 м ² гимназияға бейімделген бөлме бар. Стандартты кітапхана жоқ, ауданы 15 м ² кітапхана үшін бейімделген бөлме бар.	Компьютерлік сынып 48 м ² , 4 компьютер, 6 ноутбук, 8 студент үстелі, 3 жеке студенттік компьютер үстелі, 16 орындық мұғалім үстелі мен үстелі.	Бақылау пункті жоқ - кіреберісте қарауыл бар. Екі ванна бөлмесі бар (әрқайсысына 2 дәретхана, 2 қол жуғыш, әр ваннада қол кетпіргіш бар.	Үй-жайларда және оның маңайында бейнебақылау орнатылған. Сыртқы бейнебақылау камералары 6, ішкі 8. Контингент туралы ағымдағы деректер базасы бар барлық деректер NOBD тіркеледі, домен тізілімде тіркелген: sc0025-astrahanka-aqto.edu.kz	кіреберіс платформасында сырғанамайтын жабынның болуы, баспалдақтың бірінші және соңғы сатыларының қарама-қарсы түстері, шақыру түймесі.
--	----------------------------	---	-----	--	--	--	--	--

Білім беру ұйымының басшысы _____ (бар болса)

Е. Сейдахметов (қолы) Т. А. Ә.

